
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
Farností Dřevohostice, Domaželice, Pavlovice u Přerova  

a filiálního kostela v Radslavicích 

14. 4. - 21. 4. 2024 
 
 

DEN MÍSTO ČAS MŠE SVATÁ 

NEDĚLE 14. 4.  

 

3. neděle 

velikonoční 
 

Týden modliteb  

za duchovní 

povolání  
(od pondělí 15. dubna 

do neděle 21. dubna) 

Domaželice 7:30 
Za živé a + farníky a všechny,  

kdo bydlí v naší farnosti 

Pavlovice 9:00 
Za + Josefa Pospíšila,  

dvoje rodiče a duše v očistci 

Dřevohostice 10:30 
Za živou a + rodinu Hošťálkovu 

 a duše v očistci 

Pondělí 15. 4. 
po 3. neděli 

velikonoční 
Domaželice 15:00 

Zádušní mše svatá a poslední rozloučení  

se + paní Marií Růžičkovou (ned. 94 let)  

z Čech 

Úterý 16. 4. 
po 3. neděli 

velikonoční 

Radslavice 18:00 Mše svatá není 

Středa 17. 4.  
po 3. neděli 

velikonoční 

Pavlovice  

fara 

14:00 Náboženství není  

14:50 Náboženství není 

Domaželice 17:00 Mše svatá není 

Dřevohostice 18:00 Mše svatá není 

Čtvrtek 18. 4.  
po 3. neděli 

velikonoční 

Bochoř 9:30 Konference kněží děkanátu Přerov 

Dřevohostice  

škola 
13:30 Náboženství 

Pavlovice 18:00 

Za + manžela, dvoje rodiče, 

 živou a + rodinu, s prosbou o Boží pomoc 

a Panny Marie, za dar víry a zdraví  

pro živou rodinu Gallasovu, Křesalovu, 

Pallovu a Pokornou 

Pátek 19. 4.  
po 3. neděli 

velikonoční 

Domaželice 

škola 
12:45 Náboženství 

Radslavice 
škola 

14:00 Náboženství 

14:50 Náboženství 

Dřevohostice 
17:00 Modlitby matek a otců naší farnosti  

18:00 
Za + Marii Sládečkovu,  

sourozence a duše v očistci 



Sobota 20. 4.  
po 3. neděli 

velikonoční 

Radslavice 
(s nedělní platností) 

18:00 
Za + Aloise Hrabala,  

dceru, dvoje rodiče a duše v očistci 

NEDĚLE 21. 4. 

 

4. neděle 

velikonoční 
 

Neděle Dobrého 

Pastýře  
 

Den modliteb  

za povolání 

k duchovnímu stavu 

 

Měsíční sbírka 

na potřeby 

farnosti 

Domaželice 7:30 
Za + Antonína Kašpárka,  

rodiče, sourozence a duše v očistci 

Pavlovice 9:00 
Za + Jana Krále,  

živou a + rodinu a duše v očistci 

Dřevohostice 10:30 
Za živé a + farníky a všechny,  

kdo bydlí v naší farnosti 

 
 

 

 

 

OHLÁŠKY: 

 
Pro všechny farnosti:

- Týden modliteb za duchovní povolání se letos koná od pondělí 15. dubna do neděle  

21. dubna. Inspirací je Ježíšova výzva z Janova evangelia: „Proste Pána žně, aby poslal 

dělníky na svou žeň“. Prosím, pamatujme ve svých modlitbách na tento úmysl. Děkuji. 

- Příští neděli je Neděle Dobrého Pastýře, prosím, pamatujme ve svých modlitbách na 

všechny kněze. Tento den je také dnem modliteb za povolání k duchovnímu stavu. 

Prosím, neustávejte ve svých modlitbách za bohoslovce a za nová duchovní povolání. 

- Přerovský farní tábor nabízí poslední volná místa na letošní ročník, který proběhne první 

dva týdny v červenci v Čermné ve Slezsku. Je určen pro děti od 7 do 15 let a cena je 

3200 Kč. Přihlašování je možné do 27. dubna. Přihláška a další informace na plakátcích a 

táborovém webu http://taboryprerov.guffoo.cz/  

- V sobotu 27. dubna se koná v Arcibiskupském kněžském semináři v Olomouci - 

ministrantský den (celodenní akce). Ministranti našich farností ať se přihlásí do soboty  

20. dubna u pana faráře. Všechny ministranty srdečně zveme. Více informací máte na 

plakátcích. 

- V sobotu 27. dubna od 9:00 hod. se koná na faře v Dřevohosticích setkání všech lektorů 

našich farností s paní Mgr. Martinou Pavlíkovou z Olomouce. Všechny naše lektory 

srdečně zveme.  

 

http://taboryprerov.guffoo.cz/


 
- Milé děti a rodiče přerovského děkanátu, zveme vás na společný celodenní výlet v rámci 

výuky náboženství v sobotu 11. května do Pavlovic. Více informací naleznete na 

plakátcích, přihlášky jsou k dispozici v sakristii a na faře - přihlašovat se je možné do 

pátku 3. května. Všechny srdečně zveme.  

- Poutní zájezd našich farností - srdečně všechny zveme na společný poutní zájezd 

v sobotu 18. května. Plánujeme navštívit tato místa: Šternberk - augustiniánský klášter,  

který je zapsán mezi kulturní památky. Stojí na návrší vedle kostela Zvěstování Panny 

Marie. Mohelnice - mechanický a pohyblivý vyřezávaný betlém, který je umístěn ve 

farním kostele sv. Tomáše Becketa z Canterbury. Koclířov - národní centrum 

Fatimského apoštolátu. Prohlédneme si poutní areál s mnoha zajímavými stavbami. Po 

májové pobožnosti bude možnost občerstvení v klášterní cukrárně. Hanušovice - naše 

putování zakončíme u o. Artura společnou mší svatou a posezením. Předpokládaná 

cena 500 Kč (záloha 300 Kč při přihlášení, v ceně je vstupné do kláštera). Odjezd ze 

zastávek autobusů: Křtomil v 7:00 hod., Lipová 7:05 hod., Dřevohostice náměstí 7:10 

hod., Domaželice 7:15 hod, Čechy 7:18 hod, Želatovice náves 7:20 hod., Pavlovice 7:25 

hod. Přihlášení: v kostelích od neděle 14. dubna, možno i telefonicky: p. Horák 776 

872 129. Prosím - vypište jméno a příjmení čitelně hůlkovým písmem! Děkuji. Plánovaný 

program není fyzicky náročný, všude se dojede. Svačinu a dobrou náladu s sebou.  

Všechny srdečně zveme. 

- Děkuji farníkům, kteří obětovali svůj volný čas a  přišli uklidit a nazdobit kostel. 

Také děkuji všem, kdo se zapojují do života farnosti - za všechny modlitby, jakoukoliv 

pomoc a finanční dary na kostel. Pán jim to odplať.  

 

 
Dřevohostice:  

- Příští neděli se koná sbírka na opravy a potřeby farnosti. Děkuji všem, kdo přispějí. 

- V pátek 12. dubna jsme se ve farním kostele při mši svaté rozloučili se + paní Marií 

Krečmerovou (86 let) z Radkov. Odpočinutí věčné… + 

- Ve středu 17. dubna zde mše svatá nebude. Děkuji za pochopení. 

- V pátek 19. dubna proběhnou ve farním kostele od 17:00 hod. - Modlitby matek  

a otců naší farnosti. Všichni jste srdečně zváni. 

- Srdečně děkuji Bohu známým dárcům za dar na opravy farního kostela: 2 000 Kč, 

2 000 Kč, 1 600 Kč a 500 Kč. Pán ať odplatí tuto štědrost.  

 

 

Domaželice:  

- Příští neděli se koná sbírka na opravy a potřeby farnosti. Děkuji všem, kdo přispějí. 

- V pondělí 15. dubna v 15:00 hod. se ve farním kostele při zádušní mši svaté rozloučíme 

se + paní Marií Růžičkovou (ned. 94 let) z Čech. Odpočinutí věčné … + 

- Ve středu 17. dubna zde mše svatá nebude. Děkuji za pochopení. 

 

 



 
Pavlovice:  

- Příští neděli se koná sbírka na opravy a potřeby farnosti. Děkuji všem, kdo přispějí. 

- Ve středu 17. dubna zde náboženství nebude. Děkuji za pochopení. 

 

 
Radslavice:  
 

- Příští sobotu se koná sbírka na opravy a potřeby farnosti. Děkuji všem, kdo přispějí. 

- V úterý 16. dubna zde mše svatá nebude. Děkuji za pochopení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všem, kteří slaví tento týden jmeniny, narozeniny, anebo nějaké jiné jubileum, přeji všechno 

nejlepší a vyprošuji požehnání od našeho Pána. 

Vám ostatním přeji požehnanou neděli a nastávající týden  

velikonoční doby. P. Zdeněk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI: Dřevohostice, Domaželice a Pavlovice u Přerova 

Kontakt: P. Mgr. Zdeněk Mlčoch, farní mobil: 723 865 713, adresa: Kostelní 2, Dřevohostice 751 14 
E-mail: fadrevohostice@ado.cz Webové stránky: https://rimskokatolickafarnostdrevohostice.webnode.cz/ 

Čísla účtů farností: Dřevohostice - 1882122329/0800; Domaželice - 2934925399/0800;  

Pavlovice u Přerova - 1882092369/0800; Radslavice - 5901549319/0800. 

mailto:fadrevohostice@ado.cz
https://rimskokatolickafarnostdrevohostice.webnode.cz/

